
PACHET PRODUSE BIROTICA

I.D.: 102148527

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 173,50 RON - 173,50 RON

Descriere: CAIET A4 BUC 6 X5,95=35,70 CAIET A5 BUC 10 X3,2=32,00 CAPSATOR 24/6 BUC 2 X27=54,00 CAPSE 24/6 BUC 5 X1,2=6,00 FOLII DOCUMENT NOKI 100/SET SET 2X 8 =16,00 NOTES ADEZIV 75*75 BUC 4 X3,2=12,80 PIX K15 BUC 10X 1,7=17,00
